АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО  РАЙОНА

ГОРОДА  НОВОСИБИРСКА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

	  От 15.03.2017

	                       № 77-од

	Об итогах районного этапа городской предметной олимпиады младших школьников в 2016/2017 учебном году

В соответствии с приказом департамента образования мэрии города Новосибирска от 12.01.2017 № 22-од «О проведении XIV городской предметной олимпиады младших школьников в городе Новосибирске в 2016/2017 учебном году», в целях создания условий для самореализации младших школьников, способных достичь высоких результатов в интеллектуальном труде, развития творческих способностей, интереса к изучаемым предметам, 14 марта 2017 года проведён районный этап городской предметной олимпиады младших школьников.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного этапа городской предметной олимпиады младших школьников (приложение 1).

2. Наградить дипломами отдела образования победителей и призёров районного этапа городской предметной олимпиады младших школьников.

3. Направить 6 апреля 2017 года победителей и следующих за ними призёров районного этапа городской предметной олимпиады для участия в городском этапе предметной олимпиады младших школьников (приложение 2).

4. Объявить благодарность директору МБОУ СОШ №196 Третьяковой Е. Н. и педагогическому коллективу за организацию и проведение районного этапа городской предметной олимпиады младших школьников.

5. Методисту МКУДПО «ГЦРО» в Кировском районе Павленок И. Н. провести анализ результатов районного этапа городской предметной олимпиады младших школьников до 22 марта 2017 года.
6. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Дёмину Ю. В.

Начальник отдела

    И. А. Курилова

Павленок
2274837
Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
приказом начальника
отдела образования
от 15.03.2017 № 77-од
ИТОГИ
районного этапа городской предметной олимпиады младших школьников

Русский язык
	№

п/п
	Ф. И. обучающихся
	ОУ
	Победители/
призёры

	1.
	Болотина Ксения
	МБОУ СОШ № 64
	победитель

	2.
	Колесник Полина
	МБОУ СОШ № 49
	призёр

	3.
	Белых Семен
	МБОУ СОШ № 134
	призёр

	4.
	Глебова Настя
	МБОУ СОШ № 183
	призёр

	5.
	Попова Людмила
	МБОУ СОШ № 170
	призёр

Литература
	№

п/п
	Ф. И. обучающихся
	ОУ
	Победители/
призёры

	1.
	Цап Марина
	МБОУ ЛИТ
	победитель

	2.
	Ковальчук Дмитрий
	МБОУ СОШ № 49
	призёр

	3.
	Ковалева Анна
	МБОУ СОШ № 65
	призёр

	4.
	Соловьева Наталья
	МБОУ СОШ № 47
	призёр

	5.
	Проскурякова Мария
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	призёр

Математика
	№

п/п
	Ф. И. обучающихся
	ОУ
	Победители/

призёры

	1.
	Пак Сергей
	МБОУ СОШ № 134
	победитель

	2.
	Ракова Полина
	МБОУ СОШ № 49
	призёр

	3.
	Балюк Марина
	МБОУ СОШ № 64
	призёр

	4.
	Полянская Полина
	МБОУ СОШ № 63
	призёр

	5.
	Шумейкин Максим
	МАОУ «Лицей № 176»
	призёр

	6.
	Лабешко Александр
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	призёр

Окружающий мир

	№

п/п
	Ф. И. обучающихся
	ОУ
	Победители/
призёры

	1.
	Суровцев Денис
	МБОУ СОШ № 49
	победитель

	2.
	Гасникова Ульяна
	МБОУ СОШ № 134
	призёр

	3.
	Гарварт Ева
	МБОУ СОШ № 64
	призёр

	4.
	Переляева Светлана
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	призёр

	5.
	Миронова Ольга
	МБОУ СОШ № 41
	призёр

Английский язык
	№

п/п
	Ф. И. обучающихся
	ОУ
	Победители/
призёры

	1.
	Фуданева Полина
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	победитель

	2.
	Коваленко Валентин
	МБОУ СОШ № 170
	призёр

	3.
	Третьяков Егор
	МБОУ СОШ № 196
	призёр

	4.
	Гренцева Алина
	МБОУ СОШ № 63
	призёр

	5.
	Генирозов Михаил
	МБОУ СОШ № 41
	призёр

Немецкий язык
	№

п/п
	Ф. И. учащихся
	ОУ
	Победители/
призёры

	1.
	Рассказов Александр
	МКОУ «Прогимназия № 1»
	победитель

	2.
	Ильиных Мария
	МКОУ «Прогимназия № 1»
	призёр

	3.
	Зубовский Виталий
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	призёр

	4.
	Воробьева Дарья
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	призёр

	5.
	Купин Кирилл
	МБОУ СОШ № 41
	призёр

Французский язык
	№

п/п
	Ф. И. учащихся
	ОУ
	Победители/

призёры

	1.
	Дементьева Марина
	МБОУ СОШ № 41
	победитель

	2.
	Романькова Екатерина
	МБОУ СОШ № 41
	призёр

	3.
	Мубинова Луиза
	МБОУ СОШ № 192
	призёр

	4.
	Маношкина Дарья
	МБОУ СОШ № 192
	призёр

______________

Начальник отдела образования

_____________И. А. Курилова
Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО
приказом начальника

отдела образования
от 15.03.2017 № 77-од
Участники

городского этапа предметной олимпиады младших школьников

	№

п/п
	Ф. И. обучающихся
	ОУ
	Предмет

	1.
	Болотина  Ксения
	МБОУ СОШ № 64
	Русский язык

	2.
	Колесник Полина
	МБОУ СОШ № 49

	3.
	Цап Марина
	МБОУ ЛИТ
	Литература

	4.
	Ковальчук Дмитрий
	МБОУ СОШ № 49

	5.
	Пак Сергей
	МБОУ СОШ № 134
	Математика

	6.
	Ракова Полина
	МБОУ СОШ № 49

	7.
	Суровцев Денис
	МБОУ СОШ № 49
	Окружающий мир

	8.
	Гасникова Ульяна
	МБОУ СОШ № 134

	9.
	Фуданева Полина
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	Английский язык

	10.
	Коваленко Валентин
	МБОУ СОШ № 170

	11.
	Рассказов Александр
	МКОУ «Прогимназия № 1»
	Немецкий язык

	12.
	Ильиных Мария
	МКОУ «Прогимназия № 1»

	13.
	Дементьева Марина
	МБОУ СОШ № 41
	Французский язык

	14.
	Романькова Екатерина
	МБОУ СОШ № 41

________________

Начальник отдела образования

_____________И. А. Курилова